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Mësues dhe trajnues

Përkthyes shqip

Shkollimi

Gjuhë angleze, gjuhë shqipe, 
komunikim, marketing, udhëheqje

I specializuar në përkthimin e 
mirëfilltë, teknik, ligjor, mjekësor 
dhe të biznesit nga anglishtja dhe 
holandishtja.

L u a n  M o r i n a

Arsim

Web Design

Udhëheqje

Përkthim

Dituria e gjuhëve

Shkollë e lartë shqiptare
Mësues i shkollës fillore

Holandisht Shqip

1982 - 1984

faqja 1 nga 1

Përvoja e punës

Aftësitë

CV

P PP

www.luanmorina.com

info@luanmorina.com

+31 6 16 14 00 14

1986 - 1990

1996 - 1998

1984 - tani 
arsim

2010 - tani 
përkthim

Anglisht

L u a n  M o r i n a

Universitet shqiptar
Gjuhë dhe letërsi angleze

Universitet holandez i shkencave të zbatuara
Operator i internetit

2017 - 2019 Universitet holandez i shkencave të zbatuara
Master of Education (MEd)


